АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 30  »  мая   2024 г.                                                                      №  46

О внесении изменений  в постановление администрации
Новоквасниковского сельского поселения от 26 марта 2024 года №  39 «Об
утверждении  административного регламента предоставления
администрацией  Новоквасниковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на
пересадку деревьев и кустарников»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»,  постановлением администрации  Новоквасниковского сельского
поселения от « 21 » июня 2011 г. №  35  «О порядке разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)»,
администрация  Новоквасниковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации  Новоквасниковского  сельского
поселения от 26 марта 2024 года №  39 «Об утверждении  административного
регламента предоставления администрацией  Новоквасниковского сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на
пересадку деревьев и кустарников» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.8. административного регламента, утвержденного названным
постановлением дополнить подпунктом 2.8.2. следующего содержания:
1.«2.8.2. Основаниями для отказа заявителю в предоставлении
муниципальной услуги являются следующие случаи:
- отсутствие права на объект или объекты недвижимости в пределах
территории, на которой предполагается вырубка деревьев, кустарников;
- отсутствие основания на вырубку деревьев, кустарников;
- отсутствие копии положительного решения общего собрания
собственников помещений при планируемой вырубке, санитарной обрезке

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru

деревьев и сносе газонов, располагающихся на территории земельного
участка многоквартирного дома;

- подача заявления о получении разрешения на вырубку деревьев,
кустарников с нарушением установленных требований или заявления,
содержащего недостоверные сведения.

2. Ответственность за исполнением  данного  постановления
оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава поселения                                  А.И.Козлов